

फोन / Phone: 27201181(EPABX). 27200430

टेलि -फैक्स / Tele-Fax: 27200430

ई-मेल/ E-mail: gisrs soi@gov.in



भौगोलिक सूचना पद्धति और सुदूर संवेदन निदेशालय
GIS & REMOTE SENSING DIRECTORATE

उप्पल, हैदराबाद -500 039(टि.एस)
UPPAL, HYDERABAD - 500 039 (TS)

नेमी आदेश संख्या सी- 03 /37-जी-9/जी.आई.एस. एंव सु.सं. दिनांक 13 अप्रैल, 2023

ROUTINE ORDER NO.C- 03 /37-G-9/GIS & RS DATED 13th APRIL, 2023

I) **एम.ए.सी.पी. योजना-लाभ प्रदान करने हेतु/MODIFIED ASSURED CAREER PROGRESSION SCHEME - GRANT OF:**

विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र संख्या ए-11091/1/2008-सी.डी.एन. दिनांक 08-06-2009 के अन्तर्गत प्राप्त कार्मिक, लोक शिकायत और पेन्शन मंत्रालय (कार्मिक और प्रशिक्षण विभाग) के कार्यालय ज्ञापन संख्या 35034/3/2008-स्था(डी) दिनांक 19-05-2009 में निहित अनुदेशों के अनुसरण में इस निदेशालय के निम्नलिखित एम.टी.एस. ग्रुप ' सी ' (पूर्व में ग्रुप डी) कार्मिक को उनके नाम के सामने दर्शाए गए तारीख से एम.ए.सी.पी. योजना के तहत **प्रथम** उन्नयन का लाभ प्रदान किया जाता है ।

In pursuance of the instructions contained in the Ministry of Personnel, Public Grievances & Pension(Deptt. of Personnel & Training) O.M. No. 35034/3/2008-Estt.(D), dated 19-05-2009 received under DST's letter No.A-11019/1/2008-CDN, dated 08-06-2009, the under mentioned MTS of the Group 'C' Estt. (erstwhile Group 'D') of this Directorate is hereby granted **FIRST** Financial Up-gradation under Modified Assured Career Progression Scheme with effect from the date and particulars as mentioned against his name:-

Sl. No.	Name & Designation	Present Pay Level in the Pay Matrix	Date of grant of II MACP	Pay Level in the Pay Matrix on grant of II MACP
1.	Shri K.Narsinga Rao, MTS	Level 1	25.10.2015	Level 2

प्राधिकार: भारत के महासर्वेक्षक का पत्र संख्या सी-1108/1902-एम.ए.सी.पी.(Group-D) दिनांक 16.03.2023.

2. एम.ए.सी.पी. योजना के अन्तर्गत वित्तीय उन्नयन पर उपरोक्त कर्मचारी को वेतन मैट्रिक्स में उनके वेतन निर्धारित करने के लिए एफ.आर. 22 (I) क (I) के तहत विकल्प देना होगा ।

The above individual has to exercise an option under Rule FR 22 (I) (a) (1) for fixation of his pay in the pay matrix for grant of financial up-gradation under MACP scheme.

Contd...P/2

3. एम.ए.सी.पी. योजना के अन्तर्गत दिया गया वित्तीय लाभ अन्तिम होगा तथा नियमित पदोन्नति पर उच्चतर ग्रेड में कार्यात्मक पदोन्नति के दौरान उन्हें वेतन नियतन सम्बन्धी लाभ नहीं मिलेगा।

The financial benefit allowed under the MACP scheme shall be final and no pay fixation benefit shall accrue at the time of regular promotion against a functional post in the higher grade.

4. यदि उपरोक्त कर्मचारी के विरुद्ध कोई सतर्कता संबंधी मामला / अनुशासनिक कार्यवाही अथवा लम्बित सजा का मामला ध्यान में आए तो वित्तीय उन्नयन के आदेश कार्यान्वित नहीं किए जाए।

In case of any Vigilance case / Disciplinary proceedings or pending of punishment against the above official is noticed, the orders of financial up-gradation will not be implemented.

II. अपग्रेडेशन / Upgradation from Record Keeper (Grade-IV) to Record Keeper (Grade-III):

इस निदेशालय के अभिलेखपाल (Grade-IV) को अभिलेखपाल (Grade-III) के पद पर नियमित आधार पर पदोन्नत वेतन मैट्रिक्स के स्तर-04 (pre-revised in PB-01 of Rs. 5200-20200+ GP of Rs.2400) में पदोन्नत किया जाता है।

The under mentioned Record Keeper (Grade-IV) of this Directorate is hereby upgraded to the post of Record Keeper (Grade-III) in Level-04 of the pay matrix (pre-revised in PB-01 of Rs. 5200-20200+ GP of Rs.2400), on regular basis, as mentioned below against his name:-

Sl. No.	Name	Date of assuming of charge	Remarks
1.	Shri P.Subbarayadu, Record Keeper (Grade-IV)	01.01.2023	Authority: S.G.O's letter No.E2-105/1248-GIS&RS (Coll.01) dated 31.03.2022.

On upgradation the terms and conditions of FR 22(1)(a)(2) are to be applied for fixation of Pay. The pay of the above individual will be fixed by the Head of Office.

For Item I & II: उपरोक्त कर्मचारियों का वेतन नियतन कार्यालयाध्यक्ष द्वारा किया जाएगा। अतिरिक्त सन्निहित व्यय वित्तीय वर्ष 2023-2024 के लिए स्वीकृत बजट अनुदान से पूरा किया जाएगा तथा समुचित लेखा शीर्ष के नामे डाला जाएगा।

The pay of the above individuals will be fixed by the Head of Office. The extra expenditure involved will be met from and within the sanctioned budget grant of this Directorate for the financial year 2023-2024 and debited to the appropriate head of account.

III. अस्थायी सेवा की निरंतरता/ CONTINUANCE OF TEMPORARY SERVICE :-

विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी विभाग के पत्र संख्या 23-28/69-Sur दिनांक 10-05-1973 (भारत के महासर्वेक्षक के पृष्ठांकन सं. आर-18247/1442 दिनांक 21-05-1973 के अधीन प्राप्त) में प्रत्यायोजित शक्ति के तहत इस निदेशालय से संबंधित ग्रुप सी (पूर्ववर्ती ग्रुप डी सहित) को आगामी एक वर्ष की अवधि दिनांक 01-03-2023 से 28-02-2024 तक अस्थायी सेवाओं की निरंतरता की स्वीकृति दी जाती है।

In terms of the power delegated vide the Department of Science & Technology letter No.23-28/69-Sur dated 10-05-1973 (received under SGO's endorsement No.R-18247/1442, dated 21-05-1973) sanction is hereby accorded for the continuance of the temporary services in respect of the under mentioned Group 'C' (including erstwhile Group 'D') of this Directorate for a further period of one year with effect from 01-03-2023 to 28-02-2024.

पदनाम / Designation	पद (पदों) की संख्या/ No. of Post(s)	वेतन मैट्रिक्स में वेतन स्तर / Pay Level in the Pay Matrix
सर्वेक्षक/Surveyor	05 (Five)	Level 6
प्रवर श्रेणी लिपिक / Upper Division Clerk	01 (One)	Level 4
प्रशिक्षु / एम.टी.एस. / Trainee / MTS	03 (Three)	Level 1


इस निदेशालय में आगामी एक वर्ष की अवधि दिनांक 01-03-2023 से 28-02-2024 तक उपरोक्त अस्थायी पदों में बनाए रखने वाले कार्मिकों का ब्यौरा निम्नानुसार है।

The extension of employment of the personnel of this Directorate, against the Temporary posts mentioned above, for a period of one year from 01-03-2023 to 28-02-2024 are furnished below:

क्रम सं०/ Sl No.	नाम / Name
सर्वेक्षक/ Surveyor	
01.	Shri Gadharla Mahesh
02.	Shri Bandari Basavaraju
03.	Shri Tanneeru Devender
04.	Shri Adla Suresh
05.	Shri Chakali Harinath
प्रवर श्रेणी लिपिक / Upper Division Clerk	
01.	Shri Devarajgattu Nagateja
प्रशिक्षु / एम.टी.एस. / Trainee / MTS	
01.	Kum. Dalia Kumari
02.	Smt. B.R. Sukanya
03.	Smt. D.Sujatha

IV) स्थानांतरण / तैनाती / TRANSFER / POSTING :-

Sl. No.	Name & Designation	From	To	Date	Authority
1.	Shri Ambi T.S. Officer Surveyor	GIS&RS Dte, Hyderabad	K&L GDC Trivendrum	06.04.2023 (A/N)	S.G's Lr.No. EI- 1615/1466- Placement Committee dated 27.03.2023


10/4/23
(वी. सी. परिडा)
निदेशक

वितरण / DISTRIBUTION:

1. भारत के महासर्वेक्षक, देहरादून ।
2. अपर महासर्वेक्षक, विशिष्ट क्षेत्र, देहरादून ।
3. अपर महासर्वेक्षक, राष्ट्रीय भू-सूचना विज्ञान एवं प्रौद्योगिकी संस्थान / मुद्रण क्षेत्र, हैदराबाद ।
4. निदेशक, आन्ध्र प्रदेश एवं तेलंगाना भू-स्थानांकेंद्र / दक्षिणी मुद्रण वर्ग, हैदराबाद ।
5. वेबसाइट मैनेजमेंट सिस्टम, महासर्वेक्षक कार्यालय, देहरादून को विभागीय वेबसाइट में अपलोड करने हेतु ।
6. क्षेत्रीय वेतन एवं लेखा अधिकारी, भारतीय सर्वेक्षण विभाग, हैदराबाद ।
7. आहरण अनुभाग 2 प्रतियों ।

-oOo-